

Actions et Permanences CitésLab





Calendrier Cités LAB 2024

Références	Dates	Actions
CitésLab-01	10. Janvier 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-02	17. Janvier 2024	Compagnons Bâtisseurs Quartiers d'Orléans
CitésLab-03	23. Janvier 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-04	07. Février 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-05	14. Février 2024	Compagnons Bâtisseurs Quartiers d'Orléans
CitésLab-06	21. Février 2024	PAVA Sandy Ground
Cités Lab-07	06. Mars 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-08	13. Mars 2024	Compagnons Bâtisseurs Quartiers d'Orléans
Cités Lab-09	20. Mars 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-10	03. Avril 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-11	10. Avril 2024	Compagnons Bâtisseurs Quartiers d'Orléans
CitésLab-12	17. Avril 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-13	08. Mai 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-14	15. Mai 2024	Compagnons Bâtisseurs Quartiers d'Orléans
CitésLab-15	22. Mai 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-16	05. Juin 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-17	12. Juin 2024	Compagnons Bâtisseurs Quartiers d'Orléans
CitésLab-18	19. Juin 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-19	10. Juillet 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-20	17. Juillet 2024	Compagnons Bâtisseurs Quartiers d'Orléans
CitésLab-21	24. Juillet 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-22	07. Août 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-23	14. Août 2024	Compagnons Bâtisseurs Quartiers d'Orléans
CitésLab-24	21. Août 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-25	11. Sept.2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-26	18. Sept.2024	Compagnons Bâtisseurs Quartiers d'Orléans
CitésLab-27	25. Sept.2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-28	09. Octobre 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-29	16. Octobre 2024	Compagnons Bâtisseurs Quartiers d'Orléans
CitésLab-30	23. Octobre 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-31	06. Nov. 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-32	13. Nov. 2024	Compagnons Bâtisseurs Quartiers d'Orléans
CitésLab-33	20. Nov. 2024	PAVA Sandy Ground
CitésLab-34	04. Déc. 2025	PAVA Sandy Ground
CitésLab-35	11. Déc. 2025	Compagnons Bâtisseurs Quartiers d'Orléans

Initiative Saint-Martin Active - Maison des Entreprises -10 Rue Jean-Jacques Fayel – Concordia - 97150 Saint-Martin Tél. : 05 90 52 83 62 - www.initiative-saint-martin.fr Siret : 442 187 233 00022









